2  [From  Macfarlane's  Geographical  Collections,  MS.,  written  ajiparently  about  1725.] 
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the  river,  stands  the  house  of  Auchmacoy,  a  large  mile  from  the  church,  (in  whose 
interest  there  are  mines  of  ane  old  chapell ;  with  a  mortificatione  of  a  housei 

yeard,  and  some  land,  for  two  old  people,  which  is  kept  up  in  good  repair)  ;  and 
the  house  of  Birness,  two  miles  north  from  the  church.  No  mosses  ;  no  moors  ; 

nor  loughs  of  water  remarkable  :  the  kirk  is  a  mile  and  ane  half  from  the  sea 
port :  no  publick  road  thorow  it.  We  cannot  learn  to  what  Saint  it  hath  been 
dedicated,  unless  it  be  to  St.  Andrew.  Tippertie  in  this  parioch  is  mortifyed  be 
the  family  of  Turnerhall,  for  mantenance  of  some  burses  at  the  coUedge. 

Carta   capituli   Aberdonensis  /   de   iiire    patronatus    ecclesie  de  Loghi  •' 
(a.  d.  1361.) 

Dauid  Dei  pracia  Rex  Scottorum  Omnibus  etc  ■  Sciatis  nos  pro  salute 
anime  rostre  et  animarum  omnium  antecessorum  et  successorum  nostrorum 

Regum  Scocie  dedisse  \_etc.'\  Deo  et  Beate  Marie  de  Aberdone  necnon 
capitulo  et  coUegio  canonicorum  eiusdem  ecclesie  Aberdonensis  /  ius  pa- 

tronatus ecclesie  de  Logy  in  Buchania  infra  episcopatum  Aberdonensem  in 

proprios  vsus  sues  et  comraunam  inperpetuum  conuertendum  •  Tenendum 
et  habendum  eisdem  capitulo  et  collegio  in  puram  et  perpetuam  elemosinam 

secundum  modum  formam  et  statuta  ecclesie  sue  supradicte  adeo  libere  • 

\_etc.~\  sicut  ius  patronatus  alicuius  ecclesie  \etc.'\  per  nos  [eic]  possidetur 
Saluo  iure  nunc  rectoris  quousque  cedat  vel  decedat  •  In  cuius  rei  etc  ■ 

Testibus  etc  ■  i  Apud  Aberdene  •  xij"  Septembris  anno  regnj  nostrj 
Tricesimo  tercio  ■  • 

Cedula  super  duabus  villis  de  Arttrochy  et  le  Kragtoun  •  -  (a.  d.  1368.) 

Die  Mercurij  quinto  die  mensis  Julij  /  anno  •  m»  •  ccc°  ■  sexagesimo 
octauG  •  Apud  montem  de  Arttrochy  •  Concordatum  est  inter  Thomam  de 
Haia  Constabularium  Scocie  /  et  Willelmum  de  Fentoune  dominum  eius- 

dem /  in  forma  que  sequitur  •  videlicet  •  Predictus  Thomas  ex  deliberato 
concilio  dedit  et  concessit  hereditarie  /  dicto  Willelmo  et  heredibus  suis  / 

terras  subscriptas  cum  clausula  warrancie  prout  continetur  in  cedula  altera